
Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 15/04/2018 Blad : 1

345 Meter

Sprinters    B klasse Reuen (4)

1 Barchabell's Livingston R Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B

2 Barchabell's Predator R Hofelyk - Vermesen Averbode B

3 Chasing Lane's Dollar Express R Jan en Cisca Dekker NL

4 Kadeeke van't Nieuwe Woud R Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B

5 Oochigea's Navaro R W.Osinga Heinkenszand NL

Sprinters    B klasse Teven (3)

6 Kynthia's Revenge v.Dia-Robinne T Wondergem Erwin Nisse NL

7 Nellaluna T De Smet Cora Haacht B

14 Jazzdieva's de Luxe Oyalélé T Vermylen Diana Zoersel B

Sprinters    A klasse Gemengd (6)

8 Enemy z Osirisova domu R Baldewijns Chantal Wilderen B

9 Oochigea's Mach R Browet Morgane Lasne B

10 Oochigea's Melandri R Baldewijns Chantal Wilderen B

11 Walhalla's Warriors Mysteryboy R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B

12 W de la sure d'elle Kismo R Nolmans Chantale Tielt-Winge B

13 Gold Run's Lady Luck T Sevens Nathalie Bocholt B

Whippets     C klasse Gemengd (5)

15 Chasing Lane's Boston R Jan en Cisca Dekker NL

16 Dulsao R Adri de Kruis Zevenbergschen Hoek NL

17 Jivaros Kalypso R Wuyts Paul De Klinge B

18 Kasper van't Nieuwe Woud R Fonteyn Frans Veerle B

19 Aponi of Goldenblue T Diane Hense Maria-Hoop NL

Whippets     B klasse Teven (6)

20 Barchabell's Kissy T Vanderspikken Greta Kuringen - Hasselt B

21 Iriana v.Dia-Robinne T Günter Brecht St.Leon-Rot D

22 Naila van't Nieuwe Woud T Horemans Tim Herenthout B

23 Old Road's Konstance T Boeykens Alain - Jamart Katty Seraing B

24 Vaya Con Dios Celine T Sevens Nathalie Bocholt B

25 Vaya Con Dios Coco Chanell T Bousard Eric Haacht B

Whippets     B klasse Reuen (4)

26 Madaki's Nagy Szamar R Hegeman - Vermeulen Gouda NL

27 Paddington-Flying-Bear R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B

28 Versace van de Aloisepolder R Wondergem Erwin Nisse NL

29 de la sure d'Elle Kheops R Peetermans - Hamez Tessenderlo B

Greyhounds   Teven 345 Meter (3)

30 Black Lydi T Nolmans Florent Tielt-Winge B

31 Noelle T Van Den Broeck Patrick Deurne B

32 Olivia T Goris - Bertels Koersel B

Greyhounds   Reuen 345 Meter (3)

33 Astana Boy van de Sanpolia R Willemse Wim Heien NL

34 Orso R Van Herck - Hendrickx Geel B

35 Varus R Henk Naus Roggel NL

Afghanen     Gemengd 345 Meter (3)

36 Kojang-Pa R Kammels Herbert und Gudrun Monchengladbach D

37 Paytanachy R Manni - Resink Nieuwegein NL

38 Sag-I-Ashley Jahmyllah T Blomme Nikki Balen B



Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 15/04/2018 Blad : 2

Whippets     A klasse Teven (7)

39 Gold Run's Honey Bunny T W.Helmstrijd/R.van Lieshout Helmond NL

40 Hello Darling T Vermeulen - Vertongen Outer B

41 Magic Lady of Gasby First T Van der Schoot Monfort NL

42 Okinawa T Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B

43 Old Road's Oula Hop T Collard Noah Voroux-lez-Liers B

44 Vaya Con Dios Zahra T Roubos Mary Dilsen - Stokkem B

45 Xantana v.d. Aloisepolder T Horemans Tim Herenthout B

Whippets     A klasse Reuen (7)

46 Barchabell's Murphy R Vermesen Cindy Averbode B

47 Barchabell's Prince R Vermeulen - Vertongen Outer B

48 Mex Pang Bang R Peeters - Van den Steen Diest B

49 Oochigea's Moonstar R Gontie Elias Vilvoorde B

50 Vaya Con Dios Cooper R Roubos Mary Dilsen - Stokkem B

51 Venatorius Pedrosa R Baldewijns - Knuts Wilderen B

52 de la sure d'Elle Menne R Vermeulen - Vertongen Outer B

480 Meter

Afghanen     Gemengd 480 Meter (3)

53 Min el Mariq Lycoh Lyran R Jaszkiewicz Norbert Dortmund D

54 Prometheus R Lemaire Bart Haasdonk B

55 Kyrenia T Blomme Nikki Balen B

Salukis      Reuen (1)

56 Davu Jumanji Intaj R Guldner Meiko Uberherrn D

Sloughis     Reuen (1)

57 Labeeb El Achir de la Berondiere R Lannoy Marleen Bree B

Demonstratie (9)

58 Ben R Nolmans Florent Tielt-Winge B

59 Bharati van de Bremmen R Kammels Herbert und Gudrun Monchengladbach D

60 James R Nolmans Florent Tielt-Winge B

61 Mick R De Schaepmeester Dimi Gavere B

62 Pacha R Peeters - Van den Steen Diest B

63 Power Little Jack R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B

67 Old Road's Oppertunity Girr T Van der Schoot Montfort NL

65 Quina T Nolmans Florent Tielt-Winge B

66 Forest Laws Jameelah T Boon - Bastijns Boutersem B

Solo  -  280 M

64 Madaki's Free Souls T Hegeman - Vermeulen Gouda NL



Datum : 15/04/2018 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 1

345 Meter

Whippets C klasse Gemengd Aankomst = start finale

Nr Koers 1 Pl. Tijd

17 R 1 Kalypso 2 23,733

19 B 2 Aponi 4 24,021

15 W 3 Boston 5 24,846

16 Z 4 Dulsao 1 23,565

18 G 5 Kasper 3 23,915

ZW 6   

Sprinters B klasse Teven Sprinters B klasse Reuen

Aankomst = start finale Aankomst = start finale

Nr Koers  2 Pl. Tijd Nr Koers 3 Pl. Tijd

R 1   5 R 1 Navaro 1 22,429

14 B 2 Oyalélé 2 23,302 4 B 2 Kadeeke 3 22,661

6 W 3 Kynthia's Revenge 3 23,438 2 W 3 Predator 2 22,641

7 Z 4 Nellaluna 1 22,804 3 Z 4 Dollar Express 4 23,548

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets B klasse Teven Aankomst = start finale

Nr Koers 4 Pl. Tijd Nr Koers 5 Pl. Tijd

22 R 1 Naila 1 23,247 20 R 1 Kissy 3 25,354

21 B 2 Iriana 2 23,249 23 B 2 Konstance 1 23,070

24 W 3 Celine 3 23,994 25 W 3 Coco Chanell 2 23,167

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets B klasse Reuen Aankomst = start finale

Nr Koers 6 Pl. Tijd

29 R 1 Kheops 4 23,577

26 B 2 Nagy Szamar 1 22,695

28 W 3 Versace 2 23,262

27 Z 4 Paddington-Flying-Bear 3 23,306

G 5   

ZW 6   

Afghanen A klasse Gemengd Aankomst = start finale

Nr Koers 7 Pl. Tijd

36 R 1 Kojang-Pa 2 25,869

37 B 2 Paytanachy 1 25,420

38 W 3 Jahmyllah 3 26,194

Z 4   

G 5   

Greyhounds 345 Meter Teven Greyhounds 345 Meter Reuen

Aankomst = start finale Aankomst = start finale

Nr Koers 8 Pl. Tijd Nr Koers 9 Pl. Tijd

31 R 1 Noelle 2 24,768 33 R 1 Astana Boy 3 21,657

30 B 2 Black Lydi 1 20,336 35 B 2 Varus 1 20,419

32 W 3 Olivia disk 34 W 3 Orso 2 20,628

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Sprinters A klasse Gemengd Aankomst = start finale

Nr Koers  10 Pl. Tijd Nr Koers 11 Pl. Tijd

10 R 1 Melandri 1 21,643 8 R 1 Enemy 3 21,805

11 B 2 Mysteryboy 3 22,534 9 B 2 Mach 2 21,626

12 W 3 W Kismo 2 22,500 13 W 3 Lady Luck 1 21,592

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   



Datum : 15/04/2018 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 2

Whippets A klasse Teven 2 x punten, 6 beste in finale 

Nr Koers  12 Pl. Tijd Nr Koers 13 Pl. Tijd

39 R 1 Honey Bunny 1 21,750 40 R 1 Hello Darling 2 22,542

43 B 2 Oula Hop 2 21,991 41 B 2 Magic Lady 1 22,382

42 W 3 Okinawa 3 22,392 44 W 3 Zahra 3 22,619

45 Z 4 Xantana 4 23,021 Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Reuen 2 x punten, 6 beste in finale 

Nr Koers  14 Pl. Tijd Nr Koers 15 Pl. Tijd

49 R 1 Moonstar 1 22,402 52 R 1 Menne 2 22,360

47 B 2 Prince 3 23,213 50 B 2 Cooper 1 22,352

51 W 3 Pedrosa 2 23,009 46 W 3 Murphy 3 22,460

48 Z 4 Mex 4 23,247 Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

480 Meter.

Sloughi Reu Saluki Reu

Aankomst = start finale Aankomst = start finale

Nr Koers  16 Pl. Tijd Nr Koers 17 Pl. Tijd

57 R 1 Labeeb El Achir 1 33,553 56 R 1 Davu Jumanji Intaj 1 33,145

B 2   B 2   

W 3   W 3   

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Afghanen A klasse Gemengd Aankomst = start finale

Nr Koers 18 Pl. Tijd

55 R 1 Kyrenia 1 34,571

53 B 2 Lycoh Lyran 3 35,357

54 W 3 Prometheus 2 34,600

Z 4   

G 5   

ZW 6   

Demonstratie

58 R 1 Ben 20,969

59 R 1 Bharati 27,471

61 R 1 Mick 22,123

60 R 1 James 21,069

62 R 1 Pacha 22,311

63 R 1 Little Jack 23,567

67 R 1 Oppertunity Girl 22,548

65 R 1 Quina 20,917

66 R 1 Jameelah 23,319

32 R 1 Olivia 20,747

Solo 280 Meter

Nr Koers 18 bis Pl. Tijd

64 R 1 Free Souls 1 18,449



Datum : 15/04/2018 Halve finales - Demi finales 13h00 Blad : 1

345 Meter

Whippets A klasse Teven 2 x punten, 6 beste in finale 

Nr Koers  19 Pl. Tijd Nr Koers 20 Pl. Tijd

39 R 1 Honey Bunny 1 21,810 41 R 1 Magic Lady 2 22,503

40 B 2 Hello Darling 2 22,421 43 B 2 Oula Hop 1 22,287

42 W 3 Okinawa 3 22,495 44 W 3 Zahra 3 22,643

Z 4   45 Z 4 Xantana 4 23,068

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Reuen 2 x punten, 6 beste in finale 

Nr Koers  21 Pl. Tijd Nr Koers 22 Pl. Tijd

50 R 1 Cooper 1 22,613 49 R 1 Moonstar 3 22,240

51 B 2 Pedrosa 2 22,912 52 B 2 Menne 1 22,059

46 W 3 Murphy disk 47 W 3 Prince 2 22,135

48 Z 4 Mex 3 22,943 Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Demonstratie

R 1   

59 R 1 Bharati 27,257

61 R 1 Mick 21,945

R 1   

62 R 1 Pacha 22,431

63 R 1 Little Jack 23,772

67 R 1 Oppertunity Girl 22,540

R 1   

66 R 1 Jameelah 23,279

 



Datum : 15/04/2018 Finales   :   14h30 Blad : 1

280 Meter

Solo

Nr Koers 23 Pl. Tijd

64 R 1 Madaki's Free Souls Hegeman - Vermeulen Gouda NL 19,099

345 Meter

Whippets C klasse Gemengd

Nr Koers 24 Pl. Tijd

16 R 1 Dulsao Adri de Kruis Zevenbergschen HoekNL 1 23,631

17 B 2 Jivaros Kalypso Wuyts Paul De Klinge B 3 24,037

18 W 3 Kasper van't Nieuwe Woud Fonteyn Frans Veerle B 5 24,574

19 Z 4 Aponi of Goldenblue Diane Hense Maria-Hoop NL 2 23,862

15 G 5 Chasing Lane's Boston Jan en Cisca Dekker Schagen NL 4 24,525

ZW 6      

Sprinters B klasse Teven

Nr Koers 25 Pl. Tijd

7 R 1 Nellaluna De Smet Cora Haacht B 1 22,569

14 B 2 Jazzdieva's de Luxe Oyalélé Vermylen Diana Zoersel B 2 22,920

6 W 3 Kynthia's Revenge v.Dia-RobinneWondergem Erwin Nisse NL 3 23,223

Z 4      

G 5      

Sprinters B klasse Reuen

Nr Koers 26 Pl. Tijd

5 R 1 Oochigea's Navaro W.Osinga Heinkenszand NL 2 22,306

2 B 2 Barchabell's Predator Hofelyk - Vermesen Averbode B 1 21,819

4 W 3 Kadeeke van't Nieuwe Woud Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B 3 22,683

3 Z 4 Chasing Lane's Dollar ExpressJan en Cisca Dekker Schagen NL 4 23,492

G 5      

ZW 6      

Whippets B klasse Teven

Nr Koers 27 Pl. Tijd

23 R 1 Old Road's Konstance Boeykens Alain - Jamart KattySeraing B 1 22,898

22 B 2 Naila van't Nieuwe Woud Horemans Tim Herenthout B 4 23,335

25 W 3 Vaya Con Dios Coco Chanell Bousard Eric Haacht B 2 23,005

21 Z 4 Iriana v.Dia-Robinne Günter Brecht St. Leon-Rot D 3 23,036

20 G 5 Barchabell's Kissy Vanderspikken Greta Kuringen - Hasselt B 6 25,220

24 ZW 6 Vaya Con Dios Celine Sevens Nathalie Bocholt B 5 23,648

Whippets B klasse Reuen

Nr Koers 28 Pl. Tijd

26 R 1 Madaki's Nagy Szamar Hegeman - Vermeulen Gouda NL 1 22,947

28 B 2 Versace van de Aloisepolder Wondergem Erwin Nisse NL 2 23,091

27 W 3 Paddington-Flying-Bear Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B 3 23,172

29 Z 4 de la sure d'Elle Kheops Peetermans - Hamez Tessenderlo B 4 23,511

G 5      

ZW 6      

Afghanen A klasse Gemengd 345 Meter

Nr Koers 29 Pl. Tijd

37 R 1 Paytanachy Manni - Resink Nieuwegein NL 1 25,675

36 B 2 Kojang-Pa Kammels Herbert und GudrunMonchengladbach D 2 26,009

38 W 3 Sag-I-Ashley Jahmyllah Blomme Nikki Balen B 3 26,170

Z 4      

G 5      

ZW 6      

Greyhounds 345 Meter Teven A finale

Nr Koers 30 Pl. Tijd

30 R 1 Black Lydi Nolmans Florent Tielt-Winge B 1 20,227 TR

31 B 2 Noelle Van Den Broeck Patrick Deurne B 2 20,777

W 3      

Datum : 15/04/2018 Finales Blad : 2



Greyhounds 345 Meter Reuen A finale

Nr Koers 31 Pl. Tijd

35 R 1 Varus Henk Naus Roggel NL 1 20,703

34 B 2 Orso Van Herck - Hendrickx Geel B 2 21,406

33 W 3 Astana Boy van de Sanpolia Willemse Wim Heien NL 3 22,290

Z 4      

G 5      

ZW 6      

Sprinters A klasse Gemengd

Nr Koers 32 Pl. Tijd

13 R 1 Gold Run's Lady Luck Sevens Nathalie Bocholt B 1 21,741

10 B 2 Oochigea's Melandri Baldewijns Chantal Wilderen B 2 21,752

9 W 3 Oochigea's Mach Browet Morgane Lasne B 4 21,996

12 Z 4 W de la sure d'elle Kismo Nolmans Chantale Tielt-Winge B 6 zt

8 G 5 Enemy z Osirisova domu Baldewijns Chantal Wilderen B 3 21,857

11 ZW 6 Walhalla's Warriors MysteryboyGilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B 5 23,332

Whippets A klasse Teven

Nr Koers 33 Pl. Tijd

39 R 1 Gold Run's Honey Bunny W.Helmstrijd/R.van LieshoutHelmond NL 1 22,069

43 B 2 Old Road's Oula Hop Collard Noah Voroux-lez-Liers B 2 22,278

41 W 3 Magic Lady of Gasby First Van der Schoot Monfort NL 5 22,633

40 Z 4 Hello Darling Vermeulen - Vertongen Outer B 3 22,540

42 G 5 Okinawa Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B 6 22,881

44 ZW 6 Vaya Con Dios Zahra Roubos Mary Dilsen - Stokkem B 4 22,567

Whippets A klasse Reuen

Nr Koers 34 Pl. Tijd

50 R 1 Vaya Con Dios Cooper Roubos Mary Dilsen - Stokkem B 2 22,513

52 B 2 de la sure d'Elle Menne Vermeulen - Vertongen Outer B 3 22,528

49 W 3 Oochigea's Moonstar Gontie Elias Vilvoorde B 5 22,826

51 Z 4 Venatorius Pedrosa Baldewijns - Knuts Wilderen B 4 22,746

47 G 5 Barchabell's Prince Vermeulen - Vertongen Outer B 1 22,304

48 ZW 6 Mex Pang Bang Peeters - Van den Steen Diest B 6 23,308

480 Meter.

Sloughis Reuen

Nr Koers 35 Pl. Tijd

57 R 1 Labeeb El Achir de la BerondiereLannoy Marleen Bree B 1 33,547 TR

B 2      

W 3      

Salukis Reuen

Nr Koers 36 Pl. Tijd

56 R 1 Davu Jumanji Intaj Guldner Meiko Uberherrn D 1 33,385

B 2      

W 3      

Afghanen A klasse Gemengd 480 Meter

Nr Koers 37 Pl. Tijd

55 R 1 Kyrenia Blomme Nikki Balen B 1 34,807

54 B 2 Prometheus Lemaire Bart Haasdonk B 2 34,943

53 W 3 Min el Mariq Lycoh Lyran Jaszkiewicz Norbert Dortmund D 3 35,245

Z 4      

G 5      

ZW 6      

Bedankt en wel thuis.

Merci et bon retour.


